П Р И К А З

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

03.03.2022 № 13 - ск
г. Липецк

О присвоении судейских
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017
года № 134

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить сроком на один год квалификационную категорию
«Спортивный судья третьей категории» по восточному боевому
единоборству:

1. Александров Ярослав Сергеевич;
2. Гребнев Иван Сергеевич;
3. Дорохина Светлана Андреевна;
4. Евсеев Егор Андреевич;
5. Елумеева Ирина Сергеевна;
6. Ильина Дарья Александровна;
7. Истомин Данил Денисович;
8. Ключников Николай Вадимович;
9. Кравченко Владимир Геннадьевич;
10. Кравченко Михаил Геннадьевич;
11. Лоськов Илья Андреевич;
12. Максимов Ярослав Алексеевич;
13. Меркулова Варвара Геннадьевна;
14. Москвин Никита Юрьевич;
1 б.Печёнкин Василий Николаевич;
16. Попов Никита Александрович;
17. Почепаев Илья Вадимович;
18. Проскурина Ксения Андреевна;

19. Расулов Самир Алигейдарович;
20. Рыбочкин Максим Антонович;
21 .Салихова Марина Олеговна;
22. Спарычева Елизавета Викторовна;
23. Уварова Алена Игоревна;
24. Филиппова Дарья Алексеевна;
25.Черемных Станислав Дмитриевич;
26.Чиграй Павел Сергеевич;
27.Шабайлова Анна Александровна.

Председатель департамента